Постановление администрации №403 от 26.02.2015г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015 года №209 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения..."
Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Проект постановления
26.02.2015 г.                                                                                    № 403

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015 года №209
«Об условиях оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения муниципального образования
город Ефремов «Сервис»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2014г. №209 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Ефремовский район «Сервис» следующие изменения:
- в Таблице 1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Сервис» строку:
	Директор
	8500

заменить строкой следующего содержания:
	Директор
	9500

- Таблицу 1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Сервис» дополнить строкой следующего содержания:
	Инженер по организации труда
	6300

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2015 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]